РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

РУКОВОДИТЕЛЬ
Исполнительного комитета

Азнакаевского
муниципального района

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы
башкарма комитеты

ж ;и т э к ч е с е

ул. Ленина, д..22, г. Азнакаево, 423330
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakav@mail ,ru

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шэЬэре, 423330
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakay@ mail.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ БОЕРЫК
№ 354

О мерах по обеспечению лечебно
профилактических учреждений ГАУЗ
«Азнакаевская ЦРБ» транспортом в
период вспышки гриппа и острых
респираторных вирусных инфекций в
Азнакаевском муниципальном районе в
2018 году

В связи с резким ростом заболеваемости острыми респираторными
инфекциями среди детского и взрослого населения Азнакаевского
муниципального района, увеличением вызовов скорой медицинской помощи,
врачей общей практики и врачей педиатров амбулаторно-поликлинических
учреждений:

1. Предложить руководителям предприятий, организаций и учреждений
всех форм собственности Азнакаевского муниципального района выделять
дополнительный транспорт для обеспечения своевременного выезда врачей
амбулаторно-поликлинических учреждений и службы скорой медицинской
помощи к больным ОРВИ и гриппом согласно прилагаемому графику
(приложение № 1).

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте
Азнакаевского муниципального района в информационно
телекоммуникационной сети интернет по веб адресу: http//aznakayevo.tatar.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя руководителя Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района * [ Д.Р.Гилязова.

Руководитель А.Х.Ш амсутдинов

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:aznakay@tatar.ru

Приложение № 1
к распоряжению Исполнительного комитета
Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан
о т « Л З »  0J 2018 № 354

ГРАФИК
выделения дополнительного транспорта на период для обслуживания больных на дому

с 26марта 2018 года по городу Азнакаево

№
п/п

Наименование
учреждения

26 марта 27 марта 28 марта 29 марта 30 марта

1 Центральная
районная
больница

ООО «Бурение»
08.00-17.00

ОАО
«Азнакаевское

ПТС»

Альметьевский
энергосбыт

ЗАО
«Перекрыватель»

Азнакаевское У АД

2 Детская
поликлиника
г.Азнакаево

ООО
«ТаграсРемСервис

Транспорт»
Азнакаевский цех

08.00-17.00

СК Чулпан 000»Росгострах
-Т  атарстан»

Альметьевский
электрические
сети филиала

ОАО «Сетевая
компания»

ЗАО ННК Геофизика

3 ОСМП
г.Азнакаево

НГДУ
«Азнакаевскнефть

08.00-20.00

ООО «Фривей»
08.00-20.00

ООО
«Транссервис»

(Измайлов Р.Х.)
08.00-20.00

АТЦ ООО
«Татбуртранс»

08.00-20.00

4 Актюбинская
амбулатория

Актюбинское
СМУ

08.00-17.00

ОАО
«Азнакаевский

завод «Нефтемаш»

ООО «Горизонт» ООО
Востокнефтеспецмонтаж